
ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

04.12.2025                   № 1821- МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 

«Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», відповідно до статей 12, 81, 106, 107, 120, 

121, 122 Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 17 жовтня 2012 р. № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного 

земельного кадастру», на підставі звернення Чалої Людмили Валентинівни від 

29.10.2025, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 24.11.1993 № 304 «Про приватизацію земельних ділянок», виклавши у 

додатку 1 пункти 34, 35 у новій редакції: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по 

батькові 

Домашня адреса Місцезнахо-

дження 

земельної 

ділянки 

Площа 

Для 

будівництва 

та 

обслугову-

вання 

житлового 

будинку, га 

Для 

особистого 

підсобного 

господар-

ства, га 

Залиши-

лось у 

користу-

ванні, м2 

34. Чала Катерина 

Іллівна 1/2 

м. Суми, вул. 

xxxxxxx, x/x 

м. Лебедин. 

вул. Парфилів 

(нова назва 

пров. Небесної 

Сотні), xx 

0,1 - 721 

35. Чалий Валентин 

Іванович 1/2 

м. Суми, вул. 

xxxxx, x/xx 

м. Лебедин. 

вул. Парфилів 

(нова назва 

пров. Небесної 

Сотні), xx 

0,1 - 721 

 

 



2 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради                                                         Світлана ГОРОШКО  


